5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018	         № АГ- 693-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 30.05.2016 № АГ-810-п «Об организации летней оздоровительной кампании в муниципальном образовании город Минусинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 30.05.2016 № АГ-810-п «Об организации летней оздоровительной кампании в муниципальном образовании город Минусинск» (с изм. от 21.06.2016 № АГ-978-п, от 02.11.2016 № АГ-1938-п, от 28.02.2017 № АГ-281-п, от 26.05.2017 № АГ-894-п, от 30.06.2018 № АГ-1278-п, от 10.05.2018 № АГ-673-п) внести следующие изменения:
приложение 5 «Состав межведомственной комиссии по организации оздоровительной кампании в муниципальном образовании город Минусинск» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить  на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Фролову Н.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Минусинска                             подпись		      Д.Н. Меркулов

Приложение 1 к постановлению
от   14.05.2018  № АГ- 693-п

приложение 5 к постановлению
Администрации города Минусинска
от 30.05.2016 № АГ-810-п

Состав
межведомственной комиссии по организации оздоровительной кампании в муниципальном образовании город Минусинск

	Фролова
Наталья Викторовна
	заместитель Главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

Кулешова
Вера Владимировна

Бекиш
Арина Сергеевна

и.о. руководителя управления образования администрации города Минусинска, первый заместитель председателя комиссии

начальник отдела по организации образовательной деятельности и организационно-правовой работе управления образования администрации города Минусинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Саушкина
Светлана Геннадьевна
	главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Минусинска

Борейко
Людмила Аркадьевна

председатель территориальной (городской) организации общероссийского профсоюза работников образования

Букова
Наталья Викторовна

начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска

Хаметшина
Нина Александровна

руководитель управления социальной защиты населения администрации города Минусинска

Вдонина
Ирина Степановна

Вычужанина
Татьяна Ивановна

начальник отдела культуры администрации города Минусинска

депутат Минусинского городского Совета депутатов

Дементьева
Лариса Михайловна

главный специалист по реализации молодежных программ отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска

Ремизов
Дмитрий Петрович

старший государственный инспектор безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Минусинский», капитан полиции (по согласованию)

Кудрявцева
Ирина Степановна

главный врач Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская межрайонная больница»

Рославцев
Андрей Евгеньевич

начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации города Минусинска

Пономарева
Татьяна Ивановна

директор МКУ «Управление городского хозяйства»

Телушкин
Андрей Владимирович

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Минусинский» (по согласованию)

	Кислицын
Сергей Валерьевич
	инспектор НОООПОО ОВО по Минусинскому району - филиала ФГКУ УВО ВНГ по Красноярскому краю, капитан полиции (по согласованию)

Заякин
Сергей Валерьевич

начальник ФГКУ «6 отряд ФПС по Красноярскому краю», подполковник внутренней службы (по согласованию)

	Малегина
Татьяна Ивановна
	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в городе Минусинске (по согласованию)

Шлегель
Евгений Александрович

директор  МКУ «Центр образования»

	Перепелкин
Дмитрий Алексеевич
	начальник ОНДиПР по городу Минусинску и Минусинскому району, подполковник внутренней службы (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Глава города Минусинска                           подпись               Д.Н. Меркулов